VIVIENDA 13

Bloque 01 - Portal 01 - 3°B

Avda Carlota Alessandri 184,
29620, Torremolinos, Mdalaga
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BLOQUE 01 Planta Tercera

Dormitorio 01

1551 m?
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Baiio 01
521 m?

Dormitorio 02
9.64 m?
Dormitorio 03
Distribuidor 1071 m?
Baiig 1.62 m?
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Cuadro de Superficies

SUP. UTIL INTERIOR DE VIVIENDA:
SUP. UTIL TERRAZA:

SUP.UTIL S/D J.A.218/2005:
SUP. CONSTRUIDA INTERIOR:
SUP. CONSTRUIDA TERRAZA CUBIERTA

SUP.CONSTRUIDA P.P.Z.S/D J.A 218/2005:

REPARTO ZONAS COMUNES

76.36
32.21 + 69.29

80.18
90.81

0
90.81
27.82
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